

## سخنان رئیس جمهور درباره امام زمان (ع) مبانی اعتقادی ماست

امام جمعه مشهد : اساساً زمینه ظهور را خود امام زمان مهیا می‌کنند و حوادث جهان را جهت می‌دهند/ بازگشت خمینی از پاریس به ایران یکی از کارهای امام زمان بود/ خمینی با القای امام زمان دستور داد مردم ۲۱ بهمن به خیابانها بریزند



امام جمعه مشهد سخنان رئیس جمهور در جمع طلاب و روحانیون مشهد مقدس را جزء مبانی اعتقادی شیعه خواند. حجت‌الاسلام والمسلمین علم الهدی در گفت‌وگو با سایت رجا، سایت نزدیک به دولت، با طرح این سؤال که اگر وجود مقدس امام زمان جهان را مدیریت نمی‌کند، پس چه امامتی بر ما دارد، افزود: اگر اینطور باشد که دست امام زمان بسته و او گوشه گیر است.

وی با اشاره به این عقاید انحرافی ادامه داد: این افراد امام زمانی را معرفی می‌کنند که هیچ کاری به کار دنیا ندارد و فقط در پس پرده غیبت نشسته است. داستانی هم درست کرده‌اند که حضرت در جزیره «خضراء» که جزیره‌ای خوش آب و هوایی است، به همراه خانواده مشغول زندگی هستند و دیگر کاری به کار مردم ندارند که چه بلایا و کشتارهایی بر سرشان می‌آید. همانجا نشسته و منتظر است تا یکباره خداوند بخواهد و ظهور کند و با قدرت غیبی، همه دستگاه‌های کفر را از کار بیاندازد و بر جهان مسلط شود.

امام جمعه مشهد با رد این عقاید خاطر نشان کرد: اگر امام زمان اینگونه بود، طبیعتاً باید همان روز اول پس از غیبت، ظهور می‌کرد، چراکه امام زمانی که می‌خواهد یک مرتبه و با یک امداد غیبی، همه دنیا را به هم بزند و بر همه جا مسلط شود، روز اول هم می‌توانست این کار را انجام دهد. پس چرا همان هنگام این کار را نکرد؟ وی اضافه کرد: در حمله مغول این همه سفاکی‌ها صورت گرفت، در جنگ جهانی اول و دوم این همه انسان کشته شدند، در حال حاضر حجم وسیعی از کشتار در دنیا صورت می‌گیرد، در حالی که اگر امام زمان همان روز اول پس از غیبت ظهور می‌کردند، هیچ یک از این جنایات اتفاق نمی‌افتاد.

علم الهدی با طرح این سؤال که "اگر بنا بود امام زمان در آینده تشریف بیاورند و اکنون هیچ نیازی به ایشان نیست، اساساً چرا ما امام ۱۲۰۰ ساله باید داشته باشیم؟"، ادامه داد: اگر امام زمان امروز جهان را مدیریت نمی‌کنند و در تحولات جهانی و در مدیریت نظام ما نقش ندارند، چه احتیاجی به ایشان هست؟ با این نگاه خداوند می‌توانست همان روزی که روز ظهور است، امامی خلق کند تا دنیا را اصلاح نماید. چرا پسر امام حسن عسکری این قدر باید در پس پرده غیبت بماند؟

وی با تأکید بر اینکه ولایت کلیه امام عصر بر تمام شئون عالم جزء مبانی اعتقادی ماست، اظهار داشت: اساساً زمینه ظهور را خود حضرت مهیا می‌کنند و حوادث جهان را جهت می‌دهند.

امام جمعه مشهد با اشاره به الطاف امام زمان بر انقلاب اسلامی از روز اول پیروزی گفت: رجعت امام خمینی از پاریس به ایران با عنایت امام زمان بود. شهید مطهری نقل می‌کردند که جمعه شبی به امام زنگ زد و عرض کردم که تمام فرودگاه‌ها را بسته‌اند، یادفندها مجهزند و در صورتی که به ایران بیایید، هوایما را می‌زنند. شورای انقلاب هم تصمیم قطعی گرفته است که شما نیاید و این سفر را به تعویق بیاندازید. امام جواب دادند امروز صبح جمعه به آقا امام زمان متوسل شده ام و بعد تصمیم خود را گرفته ام و به هر نحو ممکن روز یکشنبه (۱۲ بهمن) می‌آیم.

وی با ذکر نمونه دیگری از الطاف امام زمان ادامه داد: ۲۱ بهمن درحالی‌که انقلابیون از هر نوع تصمیمی مستأصل شده بودند، امام فرمودند مردم از خانه‌ها بیرون بریزند و حکومت نظامی را بشکنند. مشهور است این دستور را امام

در نتیجه توسل به آقا امام زمان صادر کردند. البته نمی‌گوییم که امام با امام زمان رابطه داشته‌اند بلکه حضرت عنایت فرمودند و القا کردند.

این استاد اخلاق با تأکید بر نقش و دخالت امام زمان در این نظام، افزود: ما در همه مسایل و وقایع نقش امام زمان را می‌بینیم. به عنوان نمونه دانشمندان هسته‌ای که سال گذشته به مشهد آمدند، برای من نقل کردند که برای پیشبرد برنامه هسته‌ای دستگاهی خریداری کردند که در آن حفزه‌های نامرئی زده شده بود که با دستگاه‌های الکترونیکی هم دیده نمی‌شد و این سبب شده بود که این دستگاه کار نکند و اهداف مورد نظر ما را محقق نکند. کار به بن بست خورده بود که در آنجا متوسل به وجود مقدس امام زمان شده بودند و بعد از آن متوجه علت عیب دستگاهها شده بودند.

وی با تأکید بر اینکه "اگر بگوییم سخنان آقای احمدی نژاد درست نیست، معتقد به امام زمان بیکاره‌ای شده ایم که باید در جزیره خضرا و بحر ابیض پیدایش کرد"، گفت: در این شرایط، نادانی هم پیدا می‌شود و می‌گوید که جزیره خضراء و بحر ابیض همان مثلث برموداست و بعد هم آمریکاییها مثلث برمودا را کشف می‌کنند و می‌گویند اینجا امام زمانی نیست.

**امام جمعه مشهد همچنین تصریح کرد: سخنانی که آقای احمدی نژاد در جلسه طلاب مشهد بیان کرد، اصول مبانی اعتقادی ما درباره حضرت حجت است و خلاف آن، خلاف مبانی اعتقادی ماست.**

وی در واکنش به اظهارات نماینده مشهد مبنی بر اینکه "اگر آقای واعظ طبسی در آن جلسه بود، اجازه بیان چنین اظهاراتی را نمی‌داد"، افزود: عده‌ای که نام خود را اصولگرا گذاشته‌اند، برای مبارزه با دولت و احمدی نژاد حاضرند مبانی اعتقادی را زیر پا بگذارند. این چه ادعایی است؟ یعنی اگر آقای طبسی در آن جلسه بود، در جواب آقای احمدی نژاد می‌گفت امام زمان در مدیریت نظام دخالتی ندارند؟ یعنی می‌خواهید از آقای طبسی یک آدم غیرمعتقد به وجود مقدس امام زمان بسازید؟

علم الهدی با اشاره به اینکه این افراد گاهی در مسیری می‌افتند که از روی لجاجت حتی منکر ضروریات دین هم می‌شوند، گفت: اتفاقاً آقای احمدی نژاد در آن جلسه مطلبی گفتند که دقیقاً این ادعا را نقض می‌کند. گفتند: «آقای آمده به من گفته شما مدعی ارتباط با امام زمان شده اید، من در پاسخ گفتم من چه زمانی چنین ادعایی کرده ام؟ ما این سخنان را پای منبرها شنیده ایم و از شما یاد گرفته ایم و نزد شما درس پس می‌دهیم. یعنی شما یک چیزهایی به ما گفته اید که به آن مطالب اعتقادی ندارید؟» رئیس جمهور کجا ادعا کرده که من هرکاری می‌کنم، با تایید امام زمان است.

وی خاطر نشان کرد: آیا اگر کسی پیشرفتهایی در نظام داشت و گفت بنده در این پیشرفتهای نقشی ندارم بلکه این عنایت امام زمان است، منظورش این است، هرکاری که می‌کند، یعنی امام زمان انجام داده است؟

امام جمعه مشهد با اشاره به تحقیقات و حساسیت دشمنان درخصوص مهدویت و درخصوص بخشی از اظهارات رئیس جمهور که هدف اصلی از لشکرکشی به منطقه را همین مسئله دانسته بود، اظهار داشت: چندی قبل نظامیان امریکایی به مسجد سهله هجوم بردند و این مسجد را که به عنوان خانه امام زمان است، مورد اهانت قرار داده و افراد درون آن را قتل عام کردند. یک نفر را هم بازداشت کردند و مورد ضرب و شتم قرار دادند و از او پرسیدند که آیا تو مهدی هستی؟!

وی افزود: آیا سربازان امریکایی با پندار خود این کار را کردند یا فرماندهان به آنها دستور داده بودند؟ فرمانده نظامی امریکایی چگونه از این قضایا خبر دارد که این مسجد منسوب به امام زمان است؟ قطعاً این مسئله توسط اسلام شناسانی که امریکایی‌ها دارند، به آنها گفته شده است. امریکا در ضمن اهداف شیطانی که برای اشغال منطقه از جمله چپاول منابع طبیعی عراق، محاصره ایران و... داشته است، روی این موضوع هم حساسیت ویژه ای دارد و آقای احمدی نژاد هم این موارد را مورد توجه قرار دادند.

علم الهدی با اشاره به اینکه برخی اساساً عقیده ای به امام زمان ندارند، درباره اظهارات یکی از وابستگان به جریان سیاسی دوم خرداد مبنی بر اینکه امام عصر تا ۵۰۰ سال دیگر هم ظهور نمی‌کنند، تأکید کرد: لعن الله الوقتون. خدا کسانی را که وقت تعیین می‌کنند، چه برای آمدن و چه نیامدن حضرت، لعنت می‌کند.

**وی با اشاره به اینکه برخی گروه‌های سیاسی در رقابت‌های خود تا شریک به خدا نیز پیش می‌روند، اظهار داشت: سال گذشته یکی از اینها گفت ما لیبرال دموکرات هستیم. لیبرال دموکراسی به معنای شریک است چراکه اصل اول دموکراسی حاکمیت را حق مردم می‌داند در حالیکه مسلمان حاکمیت را حق خدا می‌داند. ان الحكم الا لله.**

امام جمعه مشهد در واکنش به انتقاد از رئیس جمهور درباره سخن گفتن از امام زمان اضافه کرد: این مسائل ناشی از ضدیت با دولت است و چون دولت رقیب سیاسی آنها است، اگر آقای احمدی نژاد نعوذاً بالله به امام زمان بی احترامی می‌کرد، اینها طرفدار حضرت می‌شدند و حالا چون از امام زمان صحبت کرده است، اینها موضع گرفته‌اند. وی ادامه داد: این افراد تصور می‌کنند سخن گفتن از امام زمان مانند ذکر گفتن و دعا خواندن است، در حالیکه مسأله حضرت مسأله روز و زندگی ماست. اگر اعتقاد دارند که جامعه ولایی است، در رأس جامعه ولایی امام زمان است، آیا این منطق درستی است که رئیس قوه مجریه از امام سخنی نگوید؟

علم الهدی در پایان با اشاره به تأییدات رهبری مبنی بر پرتلاش بودن این دولت خاطر نشان کرد: **جامعه، جامعه ولایی است و زیر نظر ولی فقیه اداره می‌شود و ولی فقیه هم ولایتش را از امام زمان می‌گیرد.**